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Opplandsarkivet avd. Randsfjordmuseet

Arkiv ved Land Museum
OALM, Arkiv 1- 336

Alfabetisk

Arkivnr.

OALM Arkivnavn

A-00170 A/S Land Elementhus

A-00169 A/S Land Sag

A-00300 Aaberg, Erik

A-00062 Aadnes, Peder

A-00166 Aamod, Albert

A-00231 Arvid Arnesen

A-00220 Aust Torpa Jaktforening

A-00233 Aust Torpa Kirkeforening

A-00180 Aust-Torpa Kontyrollforening

A-00293 Aust-Torpa Pensjonistforening
A-00004 Baggerud, Arne

A-00135 Bakken, Johan

A-00238 Bakken, Karen, Jordmor

A-00194 Bardalslien, Hans

A-00328 Bardalslien, Nordre Land, Gnr.13/bnr.3
A-00304 Benonisen, Peter

A-00033 Bergegardens Smabrukerkvinnelag Flittig
A-00032 Bergegardens Smabrukerlag

A-00282 Bjarklund, Kjetil

A-00265 Bjgrnerud Driftskredittlag

A-00090 Boka om Land

A-00140 Borghild Haugli

A-00007 Brand Mannskor

A-00291 Bratrud, Gunnar

A-00128 Broner, Nordre Land Gnr. 31

A-00183 Brgdrene Nilsen Landhandleri
A-00221 Bratning og Bratningsfolk i Dokka, bokkomiteen
A-00161 Busterud, Nils Olsen, Malemester
A-00053 Bygdebokkomiteen for Land

A-00048 Bygningsmate i Torpen

A-00292 Bgndenes Hus i Sgndre Land
A-00150 Christiania Alminnelige Brandforsikringsselskab
A-00288 Commandersergeant G. Nilsen
A-00137 Dahlen, John

A-00145 Dampskibet Lagven

A-00255 Dokka 100 ar

A-00131 Dokka AUL

A-00089 Dokka Elveforening
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A-00052
A-00079
A-00149
A-00006
A-00279
A-00040
A-00301
A-00058
A-00039
A-00057
A-00326
A-00118
A-00197
A-00276
A-00019
A-00097
A-00184
A-00251
A-00318
A-00115
A-00021
A-00315
A-00101
A-00208
A-00176
A-00235
A-00122
A-00074
A-00014
A-00136
A-00160
A-00234
A-00139
A-00241
A-00236
A-00317
A-00084
A-00178
A-00274
A-00295
A-00113
A-00117
A-00200
A-00061
A-00132
A-00264
A-00098
A-00030
A-00102

Dokka Frivillige Brannvern
Dokka Husmorlag

Dokka Kornsilo A/S

Dokka Mannskor

Dokka Meieri og Husdyrkontroll
Dokka og Omegn Arbeiderlag
Dokka Snekkerverksted

Dokka Utstillingsplass A/S
Dokka Vel

Dokkflaydammen

Dyrlege Fretheim

Dyrlege Ramstad, Bernt C.
Dyvesveen, Sigurd

Dghl, Helge

Darud, Nordre Land, Gnr. 30/4.
Eid, Andreas

Einbu, Per

Eivind Bjerkes Sportsforretning
Engeli, Ivar

Enger, Lars Amundsen

Esbjuk, Nordre Land, Gnr. 19
Etna fellesflgtningforening
Etna, Leppa-Amot Elveforening
Felde, Halvard

Finni, Nordre, Aust-Torpa, Gnr. 107/1
Fluberg Arbeiderparti

Fluberg Arbeiderungdomslag
Fluberg Bondelag

Fluberg Bygdemaglle

Fluberg Bygdesammenslutning
Fluberg Helselag

Fluberg ldrettslag

Fluberg Pensjonistforening
Fluberg Pensjonistforening
Fluberg Pleiehjem, Engen
Fluberg prestegard

Fluberg Skog og Landarbeiderforbund avd 81
Fluberg Vestside Kveegavelsforening
Fodnestgal, Arnold

Foss, Ole

Fredheim Driftkredittlag
Fridholm, Arne

Fragisland, Aust-Torpa, Gnr. 92
Gnister, Elevlaget ved Elverum off. laererskole
Goasvegen

Grangard Gamlehjem

Grgndal, Andreas Olsen
Grgnneaess, Well

Grgnvold Bruk A/S
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A-00287 Grgnvold Sag og Mglle
A-00162 Gutteklubben Fram

A-00126 Hagen, Einar

A-00206 Haldsrudsbutikken

A-00224 Halmrast Skole

A-00313 Halmrast, Andreas

A-00010 Hans Thomles legat

A-00237 Hellerud, Lars, Skomaker
A-00041 Hoff Skydsstasjon, Sgndre Land, Gnr. 61/1.
A-00152 Holmen Mglle

A-00262 Holmen Vel

A-00111 Hornslien, Nils J.

A-00190 Hornslien, Rolf

A-00310 Hov Salongskytterlag

A-00281 Hov stasjon 1950-1952
A-00297 Hov Ungdomsslag

A-00127 Hypoteksbanken Transaksjoner, Nordsinni
A-00280 Heereid, Ola

A-00321 I/S Vinjarmoen

A-00324 Jemtland, Harald

A-00103 Jensen, Johan

A-00099 Jaranli, Christian Chr.

A-00331 Jargensveen, Bertha

A-00025 Kirkestriden i Nordre Land
A-00203 Kjeldberg, Malfrid, Jevnakerveien 6
A-00093 Kjogljua Elveforening

A-00018 Knutslien, Nordre Land, Gnr 4/1.
A-00285 Kolterud Skistavfabrikk

A-00147 Krigen i Land

A-00063 Land Boligbyggerlag

A-00259 Land Faglige Samorg

A-00254 Land Guideforening

A-00094 Land Hingstelag

A-00240 Land i Sikte

A-00217 Land Kjgpmannsforening
A-00309 Land Kunstforening

A-00011 Land Landboforening

A-00158 Land Middelskole

A-00211 Land Natur og Miljgvernlag
A-00047 Land Prestegjeelds Almuebogsamling
A-00080 Land Rotary Klubb

A-00306 Land Samvirkelag

A-00114 Land Sparebank

A-00329 Land Spel og danserlag
A-00013 Land Stedlige Arbeidertilsyn
A-00023 Land Traesliberi

A-00157 Landposten

A-00016 Lands Gjensidige Brandkasse

A-00059 Lands Museum
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A-00330
A-00060
A-00046
A-00029
A-00153
A-00336
A-00123
A-00124
A-00294
A-00085
A-00031
A-00092
A-00250
A-00312
A-00106
A-00286
A-00116
A-00141
A-00110
A-00072
A-00163
A-00067
A-00069
A-00267
A-00230
A-00210
A-00248
A-00045
A-00209
A-00283
A-00076
A-00050
A-00204
A-00022
A-00205
A-00246
A-00261
A-00214
A-00323
A-00232
A-00068
A-00275
A-00086
A-00187
A-00198
A-00172
A-00027
A-00201
A-00229

Lands Museumslag

Lands Skytterlag

Landasbygdas blandede kor
Landasbygdens Kvindelag

Langseth, Ebba

Lars og Johan Sveen, Skreddervirksomhet
Lausgarda Arbeiderlag

Lausgarda avd

Lausgarda Boksfryseri A/L

Lausgarda Skog og Landarbeiderforbund avd 313
Lausgarda Smabrukerlag

Lausgarda Ungdomsforening

Lokal musikk fra Sgndre Land

Lokal musikk fra Sgndre Land
Lomsdaglsvassdragets Fellesflgteforening
Losjen "Rangvald Saeves Minne" av IOGT Norges storlosje
Lundby, Bjgrn

Lundby, Odd

Lunde Kirke

Lunde Pleiehjem, Nordre Land, Gnr. 55/1
Lundhaug Driftskreditlag

Lundhaug Smabrukarlag

Lysvold Bonde- og Smabrukarlag
Madsstuen Avd. 341 av NSLF

Madsstuen, gnr. Nordre Land

Madsstuen, Margot

Menighetsbladet for Nordre Land og Torpa
Minneoppgave for eldre

Moon, Signe

Myhrvold, Gudrun

Narum, Carl

Navn i Dokkavassdrag

Nei til Atomvapen, Sgndre Land

Nerby, Sgndre Land, Gnr. 29

Nes i Fluberg, Sgndre Land, Gnr. 5/bnr.1
Nils Lyshaug Landhandleri

NKD avd 132 Nordre Land

NM i Skiskyting 1998

Nodre Land Skog og Land arbeiderforbund avd. 75
Nord Torpa Skog og Land lag

Nord Torpa Smabrukarlag

Nordli Salongskytterlag

Nordre Hov Skog og Landarbeiderforening
Nordre Land "Nei til EU"

Nordre Land Arbeiderparti

Nordre Land Bondekvinnelag

Nordre Land Bondelag

Nordre Land Helselag

Nordre Land Historielag
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A-00133 Nordre Land Husflidslag

A-00199 Nordre Land HV omrade

A-00196 Nordre Land Hayre

A-00028 Nordre Land Idrettslag

A-00173 Nordre Land Kristelige Folkeparti
A-00252 Nordre Land O-lag

A-00219 Nordre Land Rgde Kors

A-00177 Nordre Land Senterparti

A-00299 Nordre Land skolestyre

A-00049 Nordre Land Venstre

A-00081 Nordre Tingvold skog, Sgndre Land, Gnr. 22 og 7.1
A-00129 Nordre Vest-Torpa dirftskredittlag
A-00179 Nordre @st Torpens Kinaforening
A-00334 Nordre @stbygda Arbeiderlag
A-00333 Nordre @dstbygda Misjonsforening
A-00335 Nordre @stbygda Smabrukerlag
A-00082 Nordre @stbygden Skog og Landarbeiderforbund, avd. 186
A-00188 Nordsinni Blandede Kor

A-00302 Nordsinni Menighetsrad

A-00146 Nordsinni Totalavholdsselskap
A-00008 Nordsinni Ungdomslag

A-00289 Nordsinni Vanfarlag

A-00260 Nordsinni Yngeslag

A-00257 NSLF avd. 340 @stsinni

A-00225 O.A.Berg Bokhandel

A-00164 Odde, Johan K.

A-00325 Odnes dampskipsekspedisjon
A-00002 Odnes Hotell

A-00249 Odnes Musikkorps

A-00071 Odnes Ungdomslag

A-00270 Odnes Yngreslag

A-00075 Olsen, Carl E.

A-00296 Omdahl, Edvard T.

A-00054 Oppland, Fylkeslaget

A-00195 Pettersen, Erling, maskinmester i VOKKS
A-00245 Pettersen, UnnSkaara. Dagbok 1940
A-00263 Prestegarden skole/Fluberg Vel
A-00112 Qvale et CO, E.S.

A-00319 Randsfjordfestivalen

A-00148 Randsfjordskonflikten

A-00083 Ringelia Skog og Landarbeiderforbund avd 91
A-00272 Ringen, Kolbjgrn

A-00305 Rognerud, Liv

A-00138 Rosenberg, Sigmund

A-00191 Rostad, Lars

A-00005 Rudi, Torstein

A-00077 Rustestuen, Magne

A-00256 Rgen, Mari Olsdatter's vevebgker

A-00284 Rgen, Petra
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A-00242 Rgstad, Arne

A-00165 Raste, Andreas

A-00156 Samsonstuen, Sverre

A-00192 Sandbakkvegen

A-00253 Sarastuen brygge

A-00175 Schager, Olav

A-00026 Schee, Eivind

A-00218 Schumann, Rolf

A-00125 Sedal Skog og Landarbeiderforening, avd 441 el 668
A-00189 Skinnerud, Knut

A-00154 Skjeppestad, Anders Andersen
A-00298 Skjglaas, Bernt

A-00227 Skogen, Inga

A-00316 Skogen, Ingrid

A-00271 Skogstadringen

A-00042 Skolene i Nordre Land

A-00290 Skolmen, Kristian

A-00015 Skolmen, Thora

A-00202 Skude Skytterlag

A-00207 Slettbakbutikken

A-00003 Smed, Ole Arnesen

A-00151 Sogneprest Munch, Peder
A-00216 Solvang Avlgserlag

A-00100 Solvang Skolekrets, Vest-Torpa
A-00322 Solvold eiendomsselskap

A-00120 Sten, Ole Andreas, Nordsinni Kirke
A-00020 Stuve, Nordre Land, Gnr. 25/2.
A-00186 Svea, Nils

A-00038 Sveen, Halvor Halvorsen

A-00130 Synnfjellvegen A/S

A-00226 Synnfjorden

A-00105 Seetrang, Arvid

A-00258 Senderby, Elling

A-00121 Segndre Land Arbeiderparti (Fluberg AP)
A-00193 Segndre Land Bondekvinnelag
A-00134 Sgndre Land Bondelag

A-00034 Sgndre Land Felleslag for Smabrukere
A-00212 Sgndre Land Historielag

A-00311 Sendre Land Husmorlag

A-00107 Sgndre Land Rgde Kors

A-00056 Segndre Land Senterparti

A-00228 Sgndre Land Skogeierlag

A-00273 Sarberg, Salaug

A-00181 Sgrensen, Harald, Lokomotivmester
A-00278 Sgrensen, Sgren Modolf

A-00012 Sarlie, Olaf

A-00182 Sgsknene Munkelien

A-00073 Thomle Skole, Tilsynsutvalget

A-00159 Thomle, Berthe
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A-00051
A-00308
A-00185
A-00088
A-00171
A-00168
A-00144
A-00243
A-00009
A-00043
A-00017
A-00064
A-00109
A-00044
A-00104
A-00091
A-00096
A-00024
A-00213
A-00244
A-00095
A-00055
A-00327
A-00247
A-00119
A-00314
A-00037
A-00167
A-00087
A-00222
A-00155
A-00078
A-00066
A-00065
A-00223
A-00001
A-00108
A-00320
A-00070
A-00307
A-00268
A-00266
A-00269
A-00142
A-00332
A-00143
A-00035
A-00215
A-00303

Thomle, Carl Sophus

Thomle, Hans

Thomle, Margrethe

Thorpen Handelsforening

Thrana, Odd

Thrana, Ole, Amtskogmester

Thrane, Marcus

Tolrud i Nord-Torpa

Torpa Arbeiderlag

Torpa Bondekvinnelag

Torpa Bondelag

Torpa Handel a/l

Torpa Helselag av Nasjonalforeningen
Torpa Kontrollnemd

Torpa Kontrollnemd

Torpa Skogeierforening

Torpa Skogselskap

Torpa Smabrukerlag

Torpa Statsalmenning

Torpa Telefonabonementforening

Torpa Ysteri

Torpens Norskmaalslag

Tranlia Smabrukerlag

Trevatndenes og Faldselvens Feellesfladningsforening
Tronhus Interesseselskab
Tysklandsbrigadens veteranforening avd. Land
Tenderum, Nordre, Nordre Land, Gnr. 34
Ulsaker, Arve tollefsen

Valatun Misjonsforening

Valdres/Land LNT

Valdresbanen

Vennelaget Idun

Vestoppland Husflidslag

Vestrum, Jens Johannes

Vestsida Bygdekvinnelag

Vesttfjerdingen

Vest-Torpa 4H

Vest-Torpa Pensjonistforening

Victoria Gjestgiveri, Nordre Land, Gnr. 121/57
Vikersveen, Helge og Aagot

Vinjar, Hans

Vokksutbyggingen

Vatsveen, Idun

Walle, Torkild

Wasenden Gard, Sgndre Land, Gnr. 81/bnr.1
Wien, Leif A.

Wislaff, Sorenskriver

@st Torpens Landhandleri

@sten Haug legat
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A-00174 @st-Torpens ukseholdslag
A-00277 @vre Pstsinni avd. 208 av Skog og Land
A-00239 Amodt Kirkestue



